
Jak zpracovávat a auditovat posouzení rizik u zásobování
pitnou vodou

Přednášky z konzultačního dne, který se konal 20. 3. 2018 ve Státním zdravotním ústavu v Praze a 27. 3.
2018 na Vysokém učení technickém v Brně.

Přednášky z konzultačního dne, který se konal 20. 3. 2018 ve Státním zdravotním ústavu v Praze a 27. 3.
2018 na Vysokém učení technickém v Brně:

Zahájení a úvodní slovo (204,55 KB) - F. Kožíšek• 
Metodika zpracování posouzení rizik (12,01 MB) - P. Pumann• 
Odborná podpora provozovatelů při posouzení rizik (6,01 MB) - H. Jeligová• 
WaterRisk.cz (Analýza rizik veřejných vodovodů) (924,67 KB)  - J. Ručka (VUT Brno) -
předneseno jen v Brně

• 

Jak "auditovat" posouzení rizik a PŘ (348,90 KB) - F. Kožíšek• 
Posouzení rizik a radiologická rizika (155,95 KB) - F. Kožíšek• 
Ukázka zpracování posouzení rizik na konkrétním vodovodu (3,07 MB) - P. Pašková a J. Paul (VaK
Beroun)

• 


	centrum-hygieny-zivotniho-prostredi_kd2018.html

